

# Sextus Stålmontage A/S

C/O Samsøe & Samsøe, Ryesgade 19 C, 4., 2200 København N

CVR-nr. 16 94 41 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sextus Stålmontage A/S C/O Samsøe & Samsøe Ryesgade 19 C, 4. 2200 København N
	CVR-nr.: 16 94 41 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kira Rasmussen Peter Sextus Rasmussen Morten Sextus
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen , direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -77.785 mod -58.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.075</b>	<b>-13.239</b>
Andre finansielle indtægter	5.502	10.352
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.212</u>	<u>-55.639</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.785</b>	<b>-58.526</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-77.785</b>	<b>-58.526</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-77.785</u></b>	<b><u>-58.526</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-77.785</u>	<u>-58.526</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-77.785</u></b>	<b><u>-58.526</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.210	2.277
Tilgodehavender i alt	1.210	2.277
Andre værdipapirer og kapitalandele	228.390	289.050
Værdipapirer i alt	228.390	289.050
Likvide beholdninger	150.947	167.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>380.547</b>	<b>458.332</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>380.547</b>	<b>458.332</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-124.453	-46.668
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>375.547</b>	<b>453.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>380.547</b>	<b>458.332</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.212	55.639
	<u><b>62.212</b></u>	<u><b>55.639</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-46.668	11.858
Årets overførte overskud eller underskud	-77.785	-58.526
	<u><b>-124.453</b></u>	<u><b>-46.668</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	0	-103.400
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>